



FFN Holding, Ribe ApS

Finsensvej 37, 6760 Ribe
CVR-nr. 30830083

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.02.2020

Flemming Faaborg Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FFN Holding, Ribe ApS

Finsensvej 37

6760 Ribe

CVR-nr.: 30830083

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Flemming Faaborg Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar i associerede og tilknyttede virksomheder, samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 31 t.kr. mod et underskud på 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.142)	(15.525)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(18.773)	(23.800)
Andre finansielle indtægter	1	84.113	73.740
Andre finansielle omkostninger	2	(16.442)	(90.380)
Resultat før skat		30.756	(55.965)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		30.756	(55.965)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(79.844)	(163.965)
Resultatdisponering		30.756	(55.965)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		82.427	101.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	300.000
Finansielle aktiver	3	382.427	401.200
Anlægsaktiver		382.427	401.200
Tilgodehavende selskabsskat		10.072	7.097
Tilgodehavender		10.072	7.097
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.057.963	2.004.380
Værdipapirer og kapitalandele		2.057.963	2.004.380
Likvide beholdninger		1.757.790	1.777.536
Omsætningsaktiver		3.825.825	3.789.013
Aktiver		4.208.252	4.190.213

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.458.896	3.538.740
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		3.694.496	3.771.740
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		507.506	412.223
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		513.756	418.473
Gældsforpligtelser		513.756	418.473
Passiver		4.208.252	4.190.213

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.538.740	108.000	3.771.740
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(79.844)	110.600	30.756
Egenkapital ultimo	125.000	3.458.896	110.600	3.694.496

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteindtægter i øvrigt	13.493	65.410
Dagsværdireguleringer	61.613	0
Øvrige finansielle indtægter	9.007	8.330
	84.113	73.740

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Dagsværdireguleringer	0	73.889
Øvrige finansielle omkostninger	16.442	16.491
	16.442	90.380

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	125.000	300.000
Kostpris ultimo	125.000	300.000
Nedskrivninger primo	(23.800)	0
Andel af årets resultat	(18.773)	0
Nedskrivninger ultimo	(42.573)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.427	300.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
